（様式５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　吹田市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（駐車場管理者の氏名又は名称及び住所）

路　外　駐　車　場　休　止　届

　標記について、別添のとおり休止したので、駐車場法第１４条の規定に基づき届け出ます。

記

１　駐車場の名称
２　駐車場の位置

３　休止期間
４　休止した理由

５　休止台数
６　休止する部分

※　一部休止の場合は、休止する部分を明示した平面図（１／２００以上）を添付

PAGE